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'Başbakan bedava binin dedi kardeşim' 

Ankara-Konya arasını 1,5 saate düşüren Yüksek Hızlı Tren, 9 günde bedavaya 29 bin 520 yolcu 

taşıdı. 

CĐHAN 

Bayram sebebiyle 5 Eylül tarihine kadar bütün 

koltukları dolu olan YHT'nin bayram sonuna 

kadar ücretsiz taşıyacağı vatandaş için kestiği 

bilet sayısı 42 bin 640'a ulaştı. 

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın 23 Ağustos 

2011 tarihinde hizmete açtığı Ankara-Konya 

Yüksek Hızlı Tren hattı vatandaşın akınına 

uğradı. Erdoğan'ın 'vatandaşın ayağı alışsın' 

diye verdiği ücretsiz yolculuk hediyesi tren 

garlarını tıka basa doldurdu. 1 seferde 410 

yolcu taşıyabilen YHT'nin Ankara-Konya 

arasındaki 4 gidiş 4 geliş toplam 8 seferi bütün 

koltuklar dolu halde yapılıyor. YHT, her gün Mevlana'nın şehri ile Hacı Bayram-ı Veli'nin şehri 

arasında 3 bin 280 kişiyi getirip götürüyor. 24 Ağustos sabah 7.00'dan bu yana bedava bilete 

hücum eden Ankara ve Konyalılar bayramı fırsat bilerek 5 Eylül'e kadar treni kapattı. 1 Eylül 

itibariyle 29 bin 250 yolcuyu taşıyan YHT, bayram tatilinin biteceği 5 Eylül gecesine kadar 42 bin 

640 vatandaşa ücretsiz hizmet verecek. 

'BAŞBAKAN BEDAVA BĐNĐN DEDĐ KARDEŞĐM'

TCDD yetkililerinden alınan bilgiye göre, bayram boyunca dolu olan trenlerde mecburiyetten 

ayakta yolcu da getiriliyor. Bilet verilemeyen vatandaşların 'Başbakan bedava binin dedi. Ayakta 

da olsa bineceğiz.' tepkisiyle karşılaşan kondüktörler, dün Ankara'dan 30 kişiyi ayakta götürmek 

zorunda kaldı. 30 kişilik grubun akşam Konya'dan dönme talebi de yine TCDD görevlilerince geri 

çevrilmeyince, toplam 60 kişi ayakta seyahat etti. 

6-7 EYLÜL'DE BĐLETLER 10-15 LĐRA

Ankara-Eskişehir'in ardından Türkiye'nin ikinci YHT hattı olan Ankara-Konya'da ücretsiz seyahat 5 

Eylül gecesi sona eriyor. YHT'ye çok sevildiğini dikkate alan TCDD, bayram sonrasında da 

vatandaşa dönük kampanya düzenledi. Promosyon bilet satışı yapmaya hazırlanan TCDD, 6-7 

Eylül boyunca 4 gidiş 4 geliş için 10-20 lira indirimli bilet satacak. 35 lira olan business class bileti 

15 liraya, 25 lira olan ekonomi class bileti 10 liraya vatandaşlara satılacak. Yetkililer, 2 gün için 

boş koltuk olduğunu ilerleyen günlerde onlarında dolacağı bilgisini veriyor. 
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